
UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą imię Katarzyny Cąbrowskiej. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia im. Katarzyny 
Cąbrowskiej w Osieku nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87589028-2A93-4861-8E06-8CC0045C8B17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

           Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1193) uprawnione organy Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą, tj. 
Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Samorząd Uczniowski złożyły do organu prowadzącego wspólny 
wniosek o nadanie Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą imienia Katarzyny 
Cąbrowskiej. 

 Do wniosku zostało załączone uzasadnienie wyboru patrona oraz harmonogram czynności związanych 
z nadaniem szkole imienia i przygotowaniem uroczystości. 

Poprzez nadanie imienia ww. szkoła uzyska swoistą, indywidualną tożsamość wyróżniającą ją spośród 
innych szkół. Będzie promowała osobę Patrona, jego postawę życiową i dokonania. 

Mając na uwadze powyższe uznano podjęcie niniejszej uchwały za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87589028-2A93-4861-8E06-8CC0045C8B17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	Uzasadnienie


